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Rovellasca, 31/10/2009 

 

Carissimi soci, 

Pronti al freddo inverno ?? 
 

APERTURA SEDE 
La sede sarà aperta nel mese di Novembre i 

giorni 12, 19 e 26 dalle 21.15 alle 22.30. 
Il 5 novembre… leggere dopo… ! 
 

PRESTIGIO SOCIALE 2009 

Terminata l’edizione 2009. Dodici 
passolentini arrivati al traguardo. Pronti per 
l’edizione 2010 ? 

 
GRAN FONDO 2010 
PREISCRIZIONI: il 5 novembre chiude la 

possibilità di iscriversi alla Maratona delle 
Dolomiti 2010. Sono aperte le iscrizioni per le GF 
Selle Italia, Felice Gimondi, Nove Colli e….. 
OETZTALER. 

 
AUGURI A… 
2 novembre  Walter Beretta  (1961) 
3 novembre  Andrea Favino  (1977) 
10 novembre  Gianni Bigi  (1960) 
21 novembre  Angelo Cattaneo  (1947) 
 
SERATA MATERASSI 
5 novembre ore 21.00 in oratorio maschile a 

Rovellasca. Serata (un’ora) dedicata alla 
presentazione (senza alcun obbligo di acquisto) 
di prodotti del…. Sonno. ACCORRETE 
NUMEROSI, IN COPPIA !! Portate qualche amica 
in più, ci aiuterà ad aumentare il numero di 
coppie. L’incasso servirà per finanziare il 
Passolento. GRAZIE.  

 
 
 

AGENDA MESE DI NOVEMBRE 
Dom 1 Uscita domenicale 

Lun 2 Auguri a Walter 

Mar 3 Auguri a Andrea 

Gio 5 SERATA MATERASSI 

Dom 8 Uscita domenicale 

Mar 10 Auguri a Gianni 

Gio 12 Apertura sede 

Dom 15 Uscita domenicale 

Gio 19 Apertura sede 

Sab 21 Auguri a Angelo 

Dom 22 Uscita domenicale 

Gio 26 Apertura sede 

Dom 29 Uscita domenicale 

 
 

Il Segretario 
Sergio Oltolini (Cell: 3337318270) 
info@passolentorovellasca.it 
 

Per tutti i soci 

Già iscritto per la Cena di Natale ????  
 
12 dicembre…. All’Agriturismo “LA 
DOLCE FRAGOLA” a Cermenate. 
 
Non mancare…. Sono invitati anche i 
familiari, amici e sostenitori…. 



Classifica per il 
Prestigio 2009 

    T
o

ta
le

 

1 Crepaldi Kenneth 45 
2 Galleani Giulio 42 
3 Peverelli Claudio 42 
4 Basilico Andrea 41 
5 Mazzon Davide 39 
6 Cattaneo Cristian 38 
7 Guadagnin Stefano 38 
8 Codari Paolo 35 
9 Degennaro Luca 35 
10 Oltolini Sergio 33 

11 Moiana Giovanni 32 
12 Allevi Dario 32 
13 Manfrin Mauro 30 
14 Alberio Paolo 27 
15 Ruffini William 27 
16 Novati Nino 25 
17 Bordin Davide 24 
18 Pillitteri Francesco 24 
19 Volontè Domenico 24 
20 Pertusini Stefano 23 
21 Zacchi Riccardo 21 
22 Pillitu Federico 21 
23 Murarotto Franco 21 
24 Allevi Giuliano 14 
25 Tommasi Emilio 12 

26 Cattaneo Roberto 9 
27 Bonacorsi Ivan 9 
28 Fusetti Massimo 8 
29 Cattaneo Marco 7 
30 De Sena Antonio 6 
31 Mauri Andrea 6 
32 Basilico Vittorio 5 
33 Gorla Francesco 3 
34 Tognoni Alberto 3 
35 Monis Casasola Elena 3 
36 Bagni Stefano 3 
37 Favino Andrea 3 
38 Beretta Walter 3 
39 Manno Elisa 3 
40 Beretta Claudio 3 

 
 
 

 
 
 

 

Classifica di società 
    

  TOT 

1 Crepaldi Kenneth 198 

2 Galleani Giulio 190 

3 Peverelli Claudio 188 

4 Cattaneo Cristian 179 

5 Mazzon Davide 172 

6 Alberio Paolo 163 

7 Guadagnin Stefano 160 

8 Oltolini Sergio 159 

9 Ruffini William 155 

10 Manfrin Mauro 151 

11 Degennaro Luca 148 

12 Basilico Andrea 145 

13 Codari Paolo 141 

14 Moiana Giovanni 131 

15 Zacchi Riccardo 120 

16 Murarotto Franco 108 

17 Novati Nino 106 

18 Allevi Dario 105 

19 Volontè Domenico 99 

20 Pertusini Stefano 97 

21 Bordin Davide 91 

22 Pillitu Federico 91 

23 Tommasi Emilio 83 

24 Pillitteri Francesco 76 

25 Bonacorsi Ivan 65 

26 De Sena Antonio 49 

27 Cattaneo Roberto 44 

28 Fusetti Massimo 42 

29 Allevi Giuliano 39 

30 Mauri Andrea 38 

31 Favino Andrea 33 

32 Cattaneo Marco 30 

33 Bagni Stefano 27 

34 Manno Elisa 26 

35 Monis Elena 25 

36 Basilico Vittorio 24 

37 Gorla Francesco 21 

38 Beretta Walter 12 

39 Clerici Matteo 11 

40 Tognoni Alberto 9 

41 Beretta Claudio 3 

42 Carbone Alessandro 2 

43 Carugati Paolo 2 

44 Compagnino Alex 1 

 

 


